FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” '

DATE: /2 lear | Zud

A. Gjenealitetet akiuale

EMER \IEP\%\

MBIEMER MUZR

ATESI BATRAN

AMES! | 784 DE
DATELINDJE 16 0% 1962
VENDLINDJE KUKES
VENDBANIN | KUKES

NR. ID &S A0 4o M

B. Gjenealitete t& méparshme

(M&se keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha & dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund & pengojfé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER N E\D\P\

MBIEMER MU BF\

ATES] ARG

ABRES) 2 dE
DATELINDJE WUKES
VENDLINDJE KOKES

\ERE M yah
(em&r, mbiem#r, nénshkrim)



Uné&, ife nénshkruari /a , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p8rbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shitetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave & rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 {& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasoyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot&simin e k&tij Fermular, kam dhéng pélgimin pér verifilimin e ¢do i& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& dhéné ijetr biometrike.

d) Pasqyrimi i i€ dhénave & pavérieia, 1& paplota, dhe t& pasakia ng k&té Formular
dhe refuzimi i depozifimit i gjurméve daktiloskopike, passjeit skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kandidimifzgjedhja/fem&rimi apo ushivimi |
métejshém i funisionit publik.

@) Trajtimi i t& dhé&nave do t8 leyhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gend i vetédijshdm pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqyruara né kéié Formular.

RUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHEY OF NENSHKRIR | XETI SEXSIONI TE
AEMET PASI ESHTE PLOTESUAR 85aKTE | GJITHE FORMULARY
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(emér.mbiemér,_nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor & formés sé preré nga njé autoriiet
givaésor shyiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o | o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhéhat & méposhitme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jopérfundimiar nga njé autoritet givgésor
shgiptar ose i hual, pér njé césiije penale 18 pazgiidhur me vendim givaésor i€ formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o 1 s [

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

. NMendimi,
_ péa‘funcﬁimtarf[)énimi_

T nate.
vendimit . e

~giyaésor o Neni [ “Ligji

jopérfundimtar ' B

-
h¥ ) v

VERR _ MUYIA
@ (emér, mbiemér, nénshikrim)
_ 3



3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose givkim nga njd auioritet i huaj, pér kryerien e njé

vepre penale? (VVendos X pérbri péraiigies)

o [ ] o [¥]

- Nése po, specifikoni & dhénat e mé&poshtme:

Organi procedues | Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO Jo <

- Nése po, specifikoni & dhénat @ méposhime:

Orgg_am procedues | Qyteti, Shieti | Arsyet

Perivdha/Data | Rezultatet

b/

5. A Eshitd colvuar ndgj jush ndonjéherd masé shivénguese ¢ siguiist geirsenals, € fugi

ose jo? (Vendos X pérbii pérajigies)

PO o [ %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

VERD MUH
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(emér, mbiemér, nénshkrii)
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E revokuar -

B
H
e
Shtrimi i péricohshém né njé spital psikiatrik D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérté Vendimi Periudha, data
ST R _ cilén akuzoheshit parfundimtar ' ‘
- Meni:| - Lloji s

6. A &shié J&shuar ndonjéheré ndaj personii tuaj nid urdhér kérkimi ndérkombétar lidhuy
me kryerien @ veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhime:

Autoriteti Arsysja Qyieti, Shiet Ekzekutimi (nése &shtd né fugi
urdhérues apo joj

Yk Behid marrd ndoni8hers pir U mass ¢ dEbimit nog mid shiell nioal
(Me périashiim (6 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér Sh!’(@]{@!? e frequllave 18 emigi amomf gé
kané té b&ing me rrequllal e géndrimit apo hyiie-dalies né njé terifor t& nig shteti t¢ huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Po [ ] o [#
NERA  MUIA
< {(emér, mbiemé&r, n€énshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e alktit t& débimit
Shteti KU keni débimit nga shiefi |
jetuar- B i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité ferritorit 18 Republit8s s& Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ ] o [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e mépdshtme:

Sliteti ku keni- - 1 | | i
. jetuar:

Duke geng | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérieta, & paplota apo t&
pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

VERR  MoiR S

femér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t6 akieve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjilini njé
kopje t& iyre kétij Formulati.

Nése pjesé 16 caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha t& dhénave.

VeRY Mol
(emér, mbiem#Zr, nEnshloim)
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